(1236298) e Nota Técnica (1141467)no uso das atribuições legais conferidas pelo Inciso VI, da Portaria nº
1256, de 22 de maio de 2020, AUTORIZO e RECONHEÇO a Dispensa de Licitação, em favor da empresa JF
Controles de Pragas e Vetores/F. Andrey Silva-Dete�zadora ME, CNPJ nº 21.289.486/0001-08,  no valor
total de R$ 24.412,74 (vinte e quatro mil quatrocentos e doze reais e setenta e quatro centavos) com
fulcro no inciso II do art. 24 da Lei n° 8.666/93 da  Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

3. Res�tua-se a CPL/CGL para as providências subsequentes.

Atenciosamente,